АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2011 г.                                                                                                           № 55-П

                                                       с. Михайловское

О проведении публичных слушаний

по вопросу об изменении
разрешенного использования
земельного участка по

 ул. Морозова, д.8 кв.1
 с. Михайловское
    В соответствии с федеральными законами от 29.12.2004 № 191 «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06.09.2003 г., N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сессии Михайловского сельского Совета депутатов от 02.03.2006 №26 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Михайловский сельсовет» Михайловского района Алтайского края»
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Провести публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка (далее-публичные слушания) площадью716кв.м. кадастровый номер 22:28:020206:100 по адресу: ул. Морозова, д.8 кв.1  с. Михайловское в целях строительства и дальнейшей эксплуатации магазина смешанных товаров.
2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний    в следующем  составе:

1. Тяпшева Н.С. – секретарь сельсовета;

2.  Койчев С.Н.-  архитектор сельсовета.
3. Зенцова Г.М.- председатель Михайловского сельского Совета депутатов.
3.Назначить проведение публичных слушаний на 14.00 часов 8 октября 2010г. в зале заседаний администрации Михайловского сельсовета.
4. Секретарю Администрации сельсовета Тяпшевой Н.С. опубликовать постановление в газете «Сельская правда»  с. Михайловское.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Администрации сельсовета Тяпшеву Н. С.

 Глава  сельсовета                                                                                         Т.Н.Кунцевич